2.2 标段划分及采购范围：

标段 主要工作内容（包括但不限于以下工作内容）

KCSJ

1.标包范围内的全部工程的一阶段施工图设计工作。主要包括勘察、测量、施

工图设计文件的编制、预算文件编制工作。

2.提供技术交底、招标与施工现场配合服务，编制竣工图，参加交工验收、参

加竣工验收等

2.3 勘察设计服务期限：

（1）施工图设计阶段：合同签订后 30日内向采购人提交施工图设计文件送审

稿。

（2）设计配合服务：自合同签订之日起至本项目竣工之日止。

2.4 最高限价：最高限价人民币大写伍拾玖万柒仟玖佰元（¥597900.00）（供应

商的报价不得超过最高限价）。

3. 供应商资格要求

3.1 资质要求：

（1）供应商必须具有国内独立法人资格及有效的企业法人营业执照或事业单位

法人证书；

（2）供应商必须具备工程勘察综合甲级资质或同时具备工程勘察（工程测量）

专业类甲级资质及工程勘察（岩土工程）专业类乙级及以上资质；

（3）供应商必须必须具备工程设计综合甲级资质或公路行业设计乙级及以上资

质或公路行业（公路）专业设计乙级及以上资质。

3.2 业绩要求：供应商近 5年内（2021年 1月 1日至投标截止日，以合同签订